31/01/2023 16:12 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=900116741423788389&s=saoroque 1/2

Protocolo 877/2023
Situação em 31/01/2023 15:48: Finalizado | Código nº 900.116.741.423.788.389

Ofício Presidente
Ofício Presidente Nº 21/2023 - Rafael Tanzi de Araújo

OP_21_2023.pdf (160,70 KB)
  A revisar

11 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Juliana Egydio Caldevilla Bonfietti - Diretora de Planejamento e Meio
Ambiente

DP
31/01/2023 às
09:27

Consulta externa por código IP 177.86.124.241
24/01/2023 às
09:34

Brian Vieira - Assessor Técnico do Gabinete GP » GP-
ASSTEC

23/01/2023 às
16:37

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP » GP-
ASSTEC

23/01/2023 às
16:23

Lucas Martins França - Assessor Técnico GP » GP-
ASSTEC

23/01/2023 às
16:12

Dalete Batista Freitas - Corregedora Geral da GCM GP
19/01/2023 às
16:05

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo - Prefeito GP
19/01/2023 às
13:32

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal IP 177.86.124.241
19/01/2023 às
12:33

(via WEB)
Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 19/01/2023 às 12:32

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

GP - Gabinete do...

Despacho 1-
877/2023
23/01/2023 às 16:04

Encaminhado

Prezados,

Encaminho o presente Ofício Legislativo para providências.

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=957AAE7A5B50CD997BC1B282&si=aMomGBy-8r0L5DDhBGCawU6Sk3Y4Nd3PdZKfpBW1niJLZfWFr_7O0GxndKzYoVkxWh6G146h1WDRsyM6NxqePw,,&iea=NTMwMQ==&hp=E153B976C92D8EC78E79C44E&d=19&m=01&a=2023

31/01/2023 16:12 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=900116741423788389&s=saoroque 2/2

Situação atual: Finalizado

« Voltar - Central de Atendimento

GP
Marcos Augusto Issa
Henriques de Araújo
- Prefeito

GP » GP-
ASSTEC

Atenciosamente,

...

GP » GP-
ASSTEC
Lucas Martins
França - Assessor

Técnico

Coordenadoria
Legislativa -
Câmara Municipal

Despacho 2-
877/2023
23/01/2023 às 18:02

Respondido

Excelentíssimo Senhor Presente,

Em resposta a Ofício n.º 21/2023, esta Assessoria Técnica consultou o
Departamento de Planejamento e Meio Ambiente a respeito do estudo sobre
o Plano Diretor.

Segundo a equipe técnica, não houve nenhuma alteração do Plano Diretor
municipal aprovada, uma vez que o estudo está em construção e é
composto de quatro etapas:

1ª) Elaboração do Plano de Trabalho;

2ª) Diagnóstico físico-territorial do Município e de propostas de
macrozoneamento;

3ª) Elaboração da minuta do Projeto de Lei da Revisão da Lei do Plano
Diretor;

4ª) Apresentação pública da minuta do Projeto de Lei do Plano Diretor
Revisado.

Todavia, assim que a Minuta do Projeto de Lei estiver elaborada será enviada
para ciência de Vossa Excelência e dos nobres Vereadores.

Sem mais para o momento, esta Assessoria Coloca-se à disposição para
eventuais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Respeitosamente,

...

_
Este documento foi assinado digitalmente.

23/01/2023 às 18:03 GP » GP-ASSTEC - Lucas F. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado

LUCAS MARTINS FRANÇA CPF 380.XXX.XXX-35 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 23/01/2023 às 18:03

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=D8C3405A239C8C619C36A30D&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=900116741423788389&s=saoroque